муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Красноярская средняя lлколаD

старополтавского района Волгоградской области
404222, с. красный яр, ул. первомайск.r, l. #I[u

ККРаСНОЯРСКаЯ СШ>
. , ,. - . -.. ,J3) 4-92-1О, факс(93) 4-92_10, E-mail: K-krajar - edu@yndex, Ru

IIрикАз
от З1 августа2O2З r.

Ns 66
Об утверлсдении списка классньш ',

руководителей на 2023 -2024 учебный год
в целях эффективной координации воспитательной работы с обучающимися,проведения целенаправленной методической работы с педагогическими кадрами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить на должность классных руководителей педагогов:
1,3 классы - Мочалову Г.А.
2, 4 классы - Парамонову Н.Ю.
5 класс - Улизко Э.А.
6 класс - Портнову С.В.
7 класс - Морозову Т.П.
8 класс - Пояркову О.П.
9 класс - Верещагину М.А.
10 класс - Новикову Л.Ю.
11 класс - Васякову О.В.

И. о. директора школы

С приказом ознакомлены:

С.В. Портнова

"'аЬ Парамонова Н.Ю.
,[U1 7Мочалова Г.А.
,lt"ИноuиковаЛ. Ю.

Ш{Н Васякова О, в.
* -' Морозова Т.П.

M**ii}Ёil^

ф,